СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

            ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ №14

                                                                                                             от 29 июня 2012 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 26.11.2010г. № 12 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков для строительства на территории Миасского городского округа»
Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В. Войнова о внесении изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 26.11.2010 г. № 12 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков для строительства на территории Миасского городского округа», протест прокурора города Миасса на Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 26.11.2010 г. № 12 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков для строительства на территории Миасского городского округа» от 21.06.2012г. №12, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 05.06.2012 г. № 55-ФЗ «О внесении изменений в статью 56 Жилищного кодекса РФ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                     РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 26.11.2010г. № 12 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков для строительства на территории Миасского городского округа», а именно пункт 42 приложения изложить в следующей редакции:
« 42. Граждане, состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, снимаются с данного учета в случае предоставления им в установленном порядке земельного участка для строительства жилого дома, за исключением граждан, имеющих трех и более детей.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июня 2011 года.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского
городского округа

                                И.В. Войнов